

Førebels sluttrapport, oppmoding om utbetaling av tilskot. Ny nødutgang i 2. etasje og nytt nødlyssystem.

Kolstad 22. november 2019

Ref.: 19/591 - 19/10402

Tilskot til mindre investeringar i kulturbygg- og anlegg 2019

Prosjekt status:

- Innkjøp av alle delar og materialar er gjort, både for nødutgang og nødlyssystem.
- Stillaset for tak arbeidet blokkerte uteveggen for nøddør montasje, så dette arbeidet vart forseinka. Dette stillaset er no fjerna og arbeidet med montering av døra vert starta opp i november og er planlagt ferdig innan utgangen av 2019.
- Arbeid med montasje av nødlyssystem har starta opp, og er om lag halvvegs.
- Markeringslysene over utgangsdør er ferdig.
- Markeringslys på kjøkken mot utgangsdør er ferdig.
- Markeringslys i trappehus er ferdig.
- Dei markeringslysa i 2. etasje som skal lede mot den nye nødutgangen vert montert etter at utgangen er ferdigstilt, for å unngå markeringslys mot falsk nødutgang.
- Ledelys (panikklys) i sal og i trappehus er planlagt montert innan utgangen av november.
- Markeringslysa er konfigurert til å lyse heile tida.
- Ledelysa (panikklysa) er konfigurert til å lyse ved straumbrot.
- Alle lampane er Melbye KC LED med batteri, for 3 timar drift ved straumbrot.

Utgangsdør.



Kolstad Grendahus

Kjøkken mot utgangsdør



Trappehus



Kolstad Grendahus

Kostnader:

Byggvarer: Dør, materialar for montasje og gangveg.	8 863,00
Elektro: Lampar	15 590,00
Elektro: Kabel og feste	1 174,00
Sum kostnader	25 627,00

Kopi av fakturaer vedlagt rapport.

Finansiering:

Tilskot Radøy Kommune, mindre investeringar i kulturbygg- og anlegg 2019	15 000,00
Kolstad Krinslag, eigenandel	10 627,00
Balanse	25 627,00

Dugnadsrekneskap i timar, pr 22. november 2019:

Nødlyssystem	
- Innkjøp/ anskaffing	3
- Montasje	15
Nødutgang	
- Innkjøp/ anskaffing	4
- Montasje	0
Sum pr 22.11.2019	22
Prosjektert:	70
Står att:	-48

Oppsummering:

Prosjektet med ny nødutgang og nytt nødlyssystem på Kolstad Grendahus er godt i gang, og ventast å vera ferdigstilt i 2019.

Alle innkjøp er gjort.

Me vonar med denne rapporten at Radøy Kommune vil betala ut tildelt tilskot på kr 15.000,-

For Kolstad Krinslag

Jon Arne Husebø

- Styreleiar -

FAKTURAKOPI

Kundenr.: 23375 - 400
KOLSTAD KRINSLAG
KVISTEVEGEN 51

5936 MANGER

Monter

Knarvik

Monter Knarvik
v/Villanger Byggevarer AS
Kvassnesvegen 45
5914 Isdalstø
Tlf: 56 35 79 70

E-post: post@monter-knarvik.no
Bankkonto: 34114286240
Org.nr.: NO 988573124 MVA

Foretaksregisteret

KID-nr: 001000090

Faktura-nr: 100009

Side 1 av 1

IBAN: IBANNO5334114292836

Fakturadato: 08.11.19

Betalingsbet.: NETTO PR. 14 DAGER

Forfallsdato: **22.11.19**

Leveringsadresse:

VEDLIKEHOLD
BRANNDØR

Varenr.	Varetekst	Best.	Antall	Enhet	LT	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
	Ordre: 50453/00 Selger: 4 O dato: 08.11.19 Avdeling: L dato: 08.11.19 Lager: 10 Lev. bet.: K.prosj.: 1515	Vår ref.: Carsten Rasmussen Deres ref.: Jon Arne Lev. måte: Hentes Rekvisisj.: Eks. prosj.:							
44783843	OPUS TRADITION DØR 10X21V TETT HVIT KARM YTTERRDØR		1	STK		25,00	3 199,20	TILB	3 199,20
30900476	NOVIPRO BYGGSKUM 750ML FUGESKUM		1	STK		25,00	87,20	13,00	75,86
43177725	KARMHYLSE SMART-PACK TRE TUNG ADJUFIX KARMINNFESTNING TRE TUNG		1	STK		25,00	29,90	5,00	28,40
45468133	FURU 18X145X2100 LAM UTF SETT OPUS HVITMALT S 0502-Y		1	SET		25,00	628,00	34,00	414,48
51938558	FURU 15X070 DØRSET PRO CW116 S0502Y KARML CW116 SETT 1/1100MM 2/2200MM		1	SET		25,00	327,20	34,00	215,95
25386368	FURU 16X098 CUIMP REKTKLED KL1		5	LM		25,00	18,24	38,00	56,54
42807164	FURU 48X198 CUIMP K-VIRKE C24		8	LM		25,00	35,92	TILB	287,36
25410978	FURU 28X120 CUIMP TERRASSE KL1		20	LM		25,00	11,12	TILB	222,40
42807183	FURU 48X098 CUIMP K-VIRKE C24		10	LM		25,00	18,32	TILB	183,20
44357596	FURU 34X145 ALTANR OVAL RILL CUIMP		5	LM		25,00	104,80	50,00	262,00
43236094	GRAN 19X098 REKT KLED VISIR GRUNNET 3 SIDIGVISIR		50	LM		25,00	27,12	38,00	840,72
25386418	FURU 19X123 CUIMP REKTKLED KL1		5	LM		25,00	25,52	38,00	79,11
49384924	BJELKESKO 48X166 UT SPIKRING A40 PASLODE ESKE A40 1,5MM		3	STK		25,00	23,12	6,00	65,20
11348521	SØYLESKO U 75X70 VF A10 PASLODE PASLODE ESKE A10		3	STK		25,00	58,32	6,00	164,46
49255133	UNIVERSALTAPE FT 70MMX22,8LM 30/40		1	RUL		25,00	527,20	11,00	469,21
11303641	GRAN 48X098 K-VIRKE C24		6	LM		25,00	29,52	46,00	95,64
48737182	TRESKR UTV SENK 6,0X90 C5 A200 FPF-ST BONUS ZINK TX 30 DELGJENGET		1	PAK		25,00	399,20	22,00	311,38
44374101	NOVIPRO TERRASSESKR A2 4,2X55 A200		1	PAK		25,00	119,20	TILB	119,20

+ 25,00 % mva. av kr.

7 090,31

1 772,57

Kid-nummer:
001000090

Betal til konto:
3411 42 86240

Netto før mva.
7 090,31

Mva. beløp
1 772,57

Totalsum
8 863,00

IBAN: IBANNO5334114292836

SWIFT:

Ordredato 190919	Ordrenummer 47550082	Kundenummer 3853258	Fakturanr 11819070
Fakturadato 190920	Forfallsdato 191018	Bet. Kundenummer 3853258	



Mottaker:

KOLSTAD KRINSLAG
KVISTEVEGEN 51
5931 MANGER

Leveringsadresse
KOLSTAD KRINSLAG
KVISTEVEGEN 51
5936 MANGER
Norge

Best.nr./mrk
Nødlys/Nødutgang

Leveringsmåte
Første mulige avgang

Varekommentar
Nødlys/Nødutgang

Deres ref.
Jon Arne Husebø

Vår ref.
Per Wilhelm Devold (0047930558)

Leveringsbetingelser
Fraktfritt

Betalingsbetingelser
30 dager netto

Pos	Varegruppe Beskrivelse	Artikkelnummer	Leveringsdato	Leverert antall Restet antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Sum
1	E66B697 KCW013SC LED selvtest (3t) KC LED selvtest LED/mark.lys3t	6685004	190920	11 0	STK	1085.00		11935.00
991	T30 FRAKT/FRAKTSONETILLEGG		190920	1 0	ST	537.08		537.08
	Frakt per Sone							
	E8: 4.5%		537.08					
	Merverdiavgift					25.00%		3118.02

Sum mva.pliktig 12472.08	Mva 3118.02	Sum mva. fritt 0.00	Øre avrunding -0.10	Total sum eks. mva. 12472.08	Total sum
Ekspediter		Valutakurs		Angis ved betaling KID-nr. 118190701	NOK 15590.00

Dato 07.11.2019 **Fakturanummer** 7821 0044 0521

 Jon Arne Husebø
 Radøyvegen 1316
 5936 MANGER

Leveringsadresse: Jon Arne Husebø, Radøyvegen 1316, 5936 Manger, Norge
Ordrenummer: 547708 **Ordredato:** 04.11.2019

Forfallsdato:	21.11.2019
Ifølge fakturavilkår:	1 174,00 NOK

Art.nr.	Vare	Antall	Per stk. (inkl. mva)	mva	Sum
1317304	LETTI-KLAMMER 8-O-16 PR2X1,5 (200stk)	200	1,44	25%	288,00
1312633	KLIPS TC-C5M SECOR 6X9 HVIT	200	0,99	25%	198,00
1314184	APK 27 NH M/16MM STIFT	100	2,49	25%	249,00
1067000	PR PLUS 500V 2X1,5/1,5 Eske 50m	50	8,78	25%	439,00
	Få først. Betal senere				0,00
	Hent i Butikk - 2 timer				0,00

Fordringen er overdratt til Klarna Bank AB (publ) og betaling skal skje til Klarna Bank AB (publ) på nedenstående konto. Om betaling unnlates, debiteres gebyrer i henhold til inkassoforskriftens satser samt forsinkelsesrente i henhold til forsinkelsesrenteloven.

Postadresse Elektroimportøren AS Nedre Kalbakkvei 88 1081 Oslo Norge	Kontaktinformasjon Telefonnummer: 22812770 E-post: post@elektroimportoren.no Hjemmeside: www.elektroimportoren.no	Org.nr. 914939828 Foretaksregisteret MVA-nummer 914939828MVA	Betalingsmåte Klarna Bank AB (publ) Kontonummer: 6021.07.36797 Kundeservice: www.klarna.no/support
---	---	--	--

Kvittering
Innbetalt til konto 6021.07.36797
Innbetalt til konto Klarna
Beløp

1 174,00

Betalerens kontonummer
Blankettnummer

6591434869

Betalingsinformasjon
GIRO
**Forfalls-
dato**

21.11.2019

Underskrift ved girering

Betalt av

 Jon Arne Husebø
 Radøyvegen 1316
 5936 MANGER
 Norge

L

Betalt til

Klarna Bank AB (publ)

L

 Belast
konto

 Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

782100440521

1174 00

< > 6021.07.36797

<6591434869>

Dato 07.11.2019 Fakturanummer 7821 0044 0521

Art.nr.	Vare	Antall	Per stk. (inkl. mva)	mva	Sum
			Nettobeløp		939,20
			mva (25%)		234,80
			Beløp med mva		1 174,00

På www.klarna.no eller i vår App kan du chatte med oss, få svar på de vanligste spørsmålene eller se betalingsstatus på din faktura.